
 

   

2018.1.94 

1/1 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2018.1.94 
V Přerově 27. února 2018 

 

Tato verze programu řeší problematiku Elektronické evidence tržeb v souvislosti s dočasnou legislativní úpravou od 1. 3. 2018. (více zde) 

Pohledávky / Fakturace 
 Faktura – úprava tisku DIČ, netiskne se v případě podnikatele fyzické osoby – neplátce DPH  

 EET při platbě kartou – není potřeba evidovat, záleží na uživatelském nastavení číselníku Forem úhrady – tj. proveďte odškrtnutí parametru 
EET u konkrétní formy úhrady 

Pokladna 
 Pokladní doklad – úprava tisku položky DIČ, netiskne se v případě podnikatele fyzické osoby – neplátce DPH 

 Pokladní doklad – přidání položky IČO firmy při tisku pokladních dokladů 

Kasa  
 EET – úprava funkce EET při platbě kartou s datem prodeje od 1. 3. 2018, tento prodej se nebude evidovat. Tržba zaplacená kombinací 

hotovosti + platební karty bude evidována celá 

 Prodejka – funkce „Změna typu platby prodejky“, na již uložené prodejce placené kartou nebude vhledem k legislativní úpravě možná změna 
typu platby na hotovost  
 
 

iva.tomanova@tco.cz , dana.dostalova@tco.cz 

https://www.duna.cz/produktove-novinky/novinky-k-elektronicke-evidenci-trzeb/
mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

